24.04.2017Г. №44
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
БИРИТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ МЕСТ ВЫПАСА СКОТА
ЧАСТНОГО СЕКТОРА

На основании ст.2 Закона Иркутской области № 173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности»,  Постановления № 8 от 18.05.2009 года «Об утверждении Порядка выпаса сельскохозяйственных животных на территории Биритского муниципального образования», администрация Биритского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить места выпаса скота частного сектора за пределами с.Бирит и д.Одиса: Шанай, Пионерская поляна, Зунгарская гора, Кутузово, поле 170.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации населения «Биритский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Биритского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на ведущего специалиста администрации Биритского муниципального образования.

Глава Биритского муниципального образования                                     Е.В.Черная